
Vážená paní / Vážený pane,  

na základě zmocnění zadavatele – Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec, IČ: 00297313 - 

Vám poskytujeme dodatečné informace k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce s názvem: 

„Zimní údržba na komunikacích ve vlastnictví města Třince“. 

 

 

Odpověď zadavatele: 

V návrhu Plánu zimní údržby pro období 2016/2017 bude zimní údržba začínat kalendářně 

15. listopadu 2016  a končit 31. března 2017. 

 

S ohledem na tyto dodatečné informace a zejména s ohledem na aktuálně připravované dodatečné 

informace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nové znění čl. 10 a 11 Zadávací 

dokumentace je následující: 

 

10.   ZPŮSOB A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Obálka obsahující nabídku bude doručena doporučeně poštou nebo osobním podáním (v pracovních 

dnech v době od 8:00 do 15:00 hod.) na adresu zástupce zadavatele – Mgr. Milan Konečný, HOTEL 

STEEL, nám. Svobody 527, 739 61 Třinec, a to nejpozději do konce lhůty stanovené pro podávání 

nabídek, tj. do 15. 8. 2016 do 13:30 hodin. 

  

Uchazeč je povinen nabídku doručit v uzavřené obálce (balíku), která bude obsahovat veškeré 

požadované dokumenty. Obálka bude uzavřena, opatřena přelepkami s podpisem a razítkem 

uchazeče a zřetelně označena nápisem: 

 

NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

„Zimní údržba na komunikacích ve vlastnictví města Třince“ 

Na obálce nabídky musí být uvedena adresa, na níž je možno nabídku vrátit. Zadavatel bude 

doručené nabídky evidovat a přidělí jim pořadové číslo. 



Veškeré doklady musí být zpracovány v českém jazyce a vytištěny kvalitním způsobem tak, aby byly 

dobře čitelné. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést 

v omyl. 

 

11.   MÍSTO A DATUM OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Otevírání obálek s podanými nabídkami proběhne dne 15. 8. 2016 v 14:15 hodin v sídle zadavatele.  

Otevírání obálek se mají právo zúčastnit kromě hodnotící komise i uchazeči, jejichž nabídky byly 

doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Každý uchazeč může být zastoupen nejvýše 1 osobou. 

 

 

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mne, prosím, kontaktujte na kontaktech uvedených níže. 

 

S pozdravem a přáním pěkného dne, 

 

Mgr. et Bc. Milan Konečný  

Mobil: 605 201 156 

E-mail: konecny@mcgreen.cz 

mailto:konecny@mcgreen.cz

		2016-07-29T07:42:34+0200




